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§ 8  Barns delaktighet och rätt att komma till tals i handläggning av LSS-insatser 

Rapport från Funktionshinderinspektörerna 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av Funktionshinderinspektörernas 

rapport Barns delaktighet och rätt att komma till tals i handläggning av LSS-insatser. 

 

Ärendet 

Funktionshinderinspektörerna har granskat barns delaktighet och rätt att komma till tals i 

handläggning av LSS-insatser hos stadsdelsnämnderna Hässelby-Vällingby, Norrmalm och 

Farsta. Några av styrkorna i Farsta är att den berörda enheten dokumenterar i utredningarna 

att barnet får information, vet varför mötet äger rum och om rätten att säga nej. Barnet får 

också utvärdera med hjälp av bildstöd. 

 

Några av de utvecklingsområden inspektörerna pekar på är att dokumentera hur barnet har 

erbjudits att komma till tals och varför handläggarna inte träffat barnet i utredningen samt att 

säkerställa hur uppgifter kopieras mellan syskons utredningar och journalanteckningar. 

Biståndsenheten har påbörjat arbetet att åtgärda framkomna brister och genomföra ett 

förbättringsarbete.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-08-08. 

Dnr 1.6-392/2017 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Daniel Harc m fl (S) och Anita Jonsson m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Daniel Harc m fl (S) och Anita Jonsson 

 

I utredningen framkommer flera styrkor hos biståndsenheten, men även ett antal 

utvecklingsområden. Dessa har förvaltningen lyft fram som prioriteringar att arbeta med 

under hösten. Det gäller t.ex. att säkerställa journalföringen, dokumentera hur barn erbjuds 

möjlighet att vara delaktiga samt att antalet genomförandeplaner behöver öka.  

 

Arbetet med detta skall resultera i en lathund för rutiner som skall tillämpas. Denna lathund 

önskar nämnden att ta del av då den är klar för implementering. 

 

 

 

  


